1

🌸会長の時間🌸   木下登会長

最初に去る 2 月 21 日、飯能

ヘリテイジで行われました、

2570 地区齋藤栄作ガバナー補

佐主催の、第 3地区インターシ

ティーミーティングには、入間

南ロータリークラブより大勢のメンバーの

皆様の参加を頂き、誠に有難うございまし

た。また、西沢正夫会員に於かれましては、

メインテーマである「入間の相撲道」に対

し、幕内現役関取の出席を頂き重ねて御礼

申し上げます。お陰様で、各クラブの皆様

に喜んでいただき、成功裏のうちに終わる

事が出来、感謝申し上げます。

今年度は、昨年 5 月より新型コロナウィ

ルス感染症の状況も、5 類に移行となりま

して、自粛していた例会・各事業も活発に

行われるようになりました。本日も昼間の、

狭山ゴルフクラブで行われました、合同ゴ

ルフコンペに引き続き、盛大に行われます

合同音楽例会に、多くのメンバーの参加を

頂き、両クラブの親睦を深める事が出来、

重ねて御礼申し上げます。私も昨夜、二本

木公民館で行っていました、合同音楽例会

のリハーサルに参加してきました。大変熱

の入った両クラブメンバーによる演奏で、

素晴らしいロータリーの親睦と友情を確認

してきました。

次年度の活動も、この時期になりますと、

活発に動き出しますが、本年度の事業も残

すところ、あと 2 ヶ月余となりました。次

年度に繋がる活発な事業を進めて参りま

すので、両クラブの皆様のご協力、宜しく

お願い申し上げます。最後に、両クラブの

繁栄と各メンバーのご健勝を祈念し、会長

の時間といたします。

＜幹事報告＞ 間野尚幹事

1.今週の木曜日と来週の例会

 はお休みです。

2.5月 9日通常通り理事会と

 例会 丸広バンケットホール

31号 ３３３1回例会 ２０２4年 4月 23日（火）

2023-2024年度 RＩテーマ

週
地区スローガン

2023-2024 RI会長:ゴードン R.マッキンナリー RI2570地区ガバナー髙丹秀篤  会長:木下登  幹事:間野尚

希望を語ろう We are Rotary, together

☆会場：Ｐｌｅａｔｓ．Ｉ

☆点鐘：午後６時３０分

2

発行 入間ロータリークラブ

■事務所：〒358-0005 入間市宮前町 1-10 繁田醤油(株)内  Tel.04-2964-1700 Fax.04-2965-5788

■Email ： iruma－rc＠jupiter.plala.or.jp

■例会場：丸広百貨店入間店６Ｆバンケットホール Tel.04-2963-1111

■例会日：木曜日 12：30～13：30  ■会報委員長：繁田光

＜ニコニコＢＯＸ＞  白幡英悟ＳＡＡ

      入間南ロータリークラブの皆様、本日の合同例会宜しくお願い致します。

昼間のゴルフもお世話になりました。

「木下登君、間野尚君、宮崎正文君、白幡英悟君、 豊田義継君、駒形一人君、

宇野健一君、」

      入間 RC、入間南 RCの合同でのバンド演奏楽しみにしています。

  「晝間和弘君、津藤淳也君」

      孫娘 岩崎みどりがチアリーディングに日本代表として米国での世界大会に出場す

ることが決定しました。   「岩崎茂君」

            本日\19,000 累計\1,012,000

2570 地区には 1,600 人のロータリアンがいます。その中でこ

んなに素晴らしい企画で例会が開催でき、楽しい時間が早く過ぎ

ました。何ごとも隠しごとのない友情と入間市と一緒にロータリ

ーの目的の平和を望んでこれからも邁進していきましょう。

手に手つない

で